

Mandag 7. juni ApS

c/o Iver Jensen, Peter Graus Vej 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27 91 75 69

Årsrapport

1. januar - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2016.

Iver Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mandag 7. juni ApS c/o Iver Jensen Peter Graus Vej 1 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 27 91 75 69
	Stiftet: 14. juni 2004
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Iver Jensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Associeret virksomhed 1, Gentofte

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 18 % ejerandel af K/S Bulkinvest 30, 7 % ejerandel af K/S Danskib 72, 5 % ejerandel af K/S Danskib 81, 7 % i K/S Danskib 82, 0,89 % i K/S Handybulk og 5 % ejerandel af K/S Bimuka Rederi Nr. 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.780.507 kr. mod -10.825.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets tilbageværende investeringer efter regnskabsårets udløb er K/S Danskib 81 og K/S Danskib 82.

Der er forhandlinger om salg af skibet i K/S Danskib 82.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-77.372	-58.393
Bruttoresultat	-77.372	-58.393
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.730.992	-42.227
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-3.744.284	-9.176.884
Andre finansielle indtægter	839.460	20.341
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.359.278	-431.050
Øvrige finansielle omkostninger	-708.041	-1.137.459
Resultat før skat	-13.780.507	-10.825.672
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.780.507	-10.825.672
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.699	0
Disponeret fra overført resultat	-13.859.206	-10.825.672
Disponeret i alt	-13.780.507	-10.825.672

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.791.285
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>605.952</u>	<u>5.978.299</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>605.952</u>	<u>9.769.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>605.952</u>	<u>9.769.584</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.088</u>	<u>8.088</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.088</u>	<u>8.088</u>
Likvide beholdninger	<u>25.952</u>	<u>89.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.040</u>	<u>97.916</u>
Aktiver i alt	<u>639.992</u>	<u>9.867.500</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	160.000	150.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.699	0
7 Overført resultat	-12.624.807	-1.629.601
Egenkapital i alt	-12.386.108	-1.479.601
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	11.452	238.505
Hensatte forpligtelser i alt	11.452	238.505
Gældsforpligtelser		
Gæld vedrørende køb af anparter	0	3.329.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.329.400
Gæld til pengeinstitutter	11.434.586	6.322.696
Anden gæld	1.580.062	1.456.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.014.648	7.779.196
Gældsforpligtelser i alt	13.014.648	11.108.596
Passiver i alt	639.992	9.867.500

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. september 2015 en negativ egenkapital, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at de stillede lån, kassekreditten hos Danske Bank samt finansiering fra anpartshaver, kan opretholdes på uændrede vilkår, hvorved selskabet forventer at finansieringen af selskabet er sikret.

Endvidere erklærer anpartshaveren, at dennes tilgodehavende hos Mandag 7. juni ApS træder tilbage for alle nuværende og kommende kreditorer frem til 30. september 2016.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetning efter principperne for fortsat drift (going concern).

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes hvert år, om der er indtruffet begivenheder og udsving i shippingmarkedet, der fordrer en korrektion af den regnskabsmæssige værdi af skibene. Skibsværdierne vil ikke nødvendigvis afspejle den faktiske markedsværdi på ethvert tidspunkt, idet priser for brugte skibe varierer i takt med ændringer i charter rater og nybygningspriser mv. Vi har vurderet den regnskabsmæssige værdi af skibet i forhold til indhentede markedsvurderinger for samme type skibe og tillagt eller fratrukket værdien af det indgåede certerparti.

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
K/S Bimuka Rederi Nr. 1	Gentofte	50 %

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	150.000	150.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>160.000</u>	<u>150.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af 160 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen: 2013: Tilgang på DKK 25.000. 2015: Tilgang på DKK 10.000.</p> <p>I forbindelse med kapitalforhøjelsen i 2015 har der været omkostninger til advokat på DKK 11.250.</p>		
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	10.975.000
Overført til årets resultat	-2.864.000	-10.975.000
Årets overkurs ved emission	<u>2.864.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets opskrivninger	<u>78.699</u>	<u>0</u>
	<u>78.699</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.629.601	-535.498
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis i KS 34	0	-291.382
Nettoeffekt ved ændring af praksis til indre værdi	0	-952.049
Årets overførte overskud eller underskud	-13.859.206	-10.825.672
Overført fra overkurs ved emission	<u>2.864.000</u>	<u>10.975.000</u>
	<u>-12.624.807</u>	<u>-1.629.601</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, DKK 4,6 mio. vedrørende selskabets anpartar i K/S Bulkinvest 30, K/S Danskib 72, K/S Danskib 81, K/S Danskib 82, K/S Handybulk og K/S Bimuka Rederi Nr. 1.

Såfremt selskabets rederivirksomhed reduceres i forhold til tidspunktet for indtræden i tonnageskatteordningen, påhviler der selskabet skat af den avance, der eventuelt opstår i forbindelse med reduktionen.

Der påhviler herudover ikke selskabet eventualforpligtelser.